
拝啓 皆様ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
私どもフレームワークスは、建築および街の⾻格づくりをサポートする企業として、２０１５年
にスタートした企業でございます。街づくりには分野を超えた多くの皆様とのコミュニケーショ
ンが必須であると考えており、⽉に⼀度、異業種交流会を開催させて頂いております。通常は、
弊社にて４０名程度で⾏っている会ではございますが、コロナ禍の影響もあり、原則ウェブ開催
とさせて頂いておりました。今回は、リアル /WEB 併⽤開催とさせて頂きたいと考えております。
ご都合のよろしい⽅は是⾮ご参加頂けますよう宜しくお願い致します。
                                                          敬具

株式会社フレームワークス 代表取締役 久保憲⼀

⽇ 時 ︓ ５⽉１９⽇（⾦）１９︓００〜２１︓００
場 所 ︓ ZOOM WEBINER によるウェブ開催 ( ⼈数制限無）と
                  ⼀部リアル（１５⼈程度限定）開催の併⽤
費 ⽤ ︓ ウェビナー参加 無料 ／ リアル参加 ⼆千円（簡単な⾷事をご⽤意します） 
講 演 ︓ 「これからの商業価値づくり（最近の商業事例）」
講演者 ︓  株式会社船場 CREATOR 事業本部 SC 総合開発研究所所⻑ 深井幹夫様
経 歴 ︓

アクセス︓
JR｢四ツ⾕駅｣麹町⼝より徒歩３分
東京メトロ南北線「四ツ⾕駅」出⼝３より徒歩５分
丸ノ内線「四ツ⾕駅」⾚坂⼝より徒歩５分
東京メトロ有楽町線「麹町駅」出⼝６より徒歩６分
■住所 〒102-0085
東京都千代⽥区六番町 11-3 エクサス六番町 401
ＴＥＬ ０３－６２７９－４７２２
株式会社フレームワークス

■電⾞でお越しの場合

上智⼤学

1987 年、株式会社船場⼊社、営業企画部を経て、商業開発関
連 の 企 画、計 画、推 進 を ⾏ う SC 総 合 開 発 研 究 所（現
CREATOR 事業本部）に所属。
国内外の郊外型 SC 開発から都市型複合開発、街づくり型開発
まで、初期の⽤地の段階から参画し、マーケット調査から基本
計画、MD 計画、リーシングや、活性化計画等を⼿掛ける。
主な実績は、イオンレイクタウン、ららぽーと横浜、豊洲、テ
ラスモール湘南、エキマルシェ新⼤阪駅、KITTE 博多、南池袋
公園飲⾷施設開発、GREEN SPRINGS、ららぽーと＆MOP ⾨
真など

異業種交流会のご案内


